PAGE
2

ПРОЕКТ внесен
Главой Маловишерского

        муниципального района

____________ Н.А. Маслов
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Правила  благоустройства террито​рии Маловишерского город​ского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения  __________ 2019 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории Маловишерского городского поселения, утвержденные Советом депутатов Маловишерского городского поселения от 26.10.2017 № 139:
1.1. Признать утратившим силу п.15.4;
1.2. Пункт 18.1. изложить в редакции:
«18.1. Правовое регулирование ведения гражданами садоводства, огородничества и дачного хозяйства осуществляется в соответствии с Конституцией Российской Федерации, гражданским, земельным, градостроительным, административным, уголовным и иным законодательством Российской Федерации, а также Федеральным законом «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, и принимаемыми в соответствии с ними областными законами и иными нормативными правовыми актами Новгородской области и нормативными правовыми актами органов местного самоуправления».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Проект подготовлен:

отдел городского  хозяйства
                             ________________  С.Ю. Перова
Согласовано:

	юридический отдел

	Е.В.Филимонова